Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul

Sistema Cofen/Conselhos Regionais - Autarquia Federal criada pela Lei Nº 5. 905/73

Sede: Avenida Monte Castelo, 269 – Monte Castelo – CEP 79.010-400 - Campo Grande/MS.  Fone: (67) 3323-3167 – Fax: (67) 3323- 3111

Subseção: Rua Ciro Melo, nº 1.374, Jardim Central – Dourados/MS. CEP: 79.805-030. Fone/Fax: (67) 3423-1754

Site: www.corenms.gov.br

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO MATO GROSSO DO SUL

AVISO DE CANCELAMENTO DO CHAMAMENTO PÚBLICO 01/2019

O Coren/MS por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, instituída pela
Portaria nº 343/2018, no uso de suas atribuições legais, torna público para
conhecimento de todos o CANCELAMENTO do Chamamento Público nº 01/2019, do
PAL nº 023/2018, agendado para o dia 18/06/2019 referente a consulta de
interessados na VENDA de imóvel para instalar e abrigar a subseção do Conselho na
cidade de Dourados/MS em atendimento a decisão em Reunião Ordinária de Plenária
nº 447 do dia 14/06/2019, solicitando o cancelamento do processo e seu
arquivamento, devido a mudança na metodologia de projeto para aquisição do imóvel
que propiciará economia à Administração.

Campo Grande/MS, 14 de junho de 2019

ISMAEL PEREIRA DOS SANTOS

PRESIDENTE DA CPL

http://www.corenms.gov.br/